
   Uchwała       /22                        
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

  z dnia     stycznia 2022 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Wołowskiego 
 
              Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.),  oraz  § 4 uchwały Nr XLIV/227/21 Rady 
Powiatu Wołowskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie  Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Wołowskiego.  Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważnia się w 2022 roku kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Wołowskiego wymienionych w § 2 niniejszej uchwały do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

2) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego. 

 
§ 2. 1.Starostwo Powiatowe w Wołowie – Janusz Dziarski; 

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wołowie – Wojciech 
Maciejewski; 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołowie –Rafał Sieńkowski; 

4. Zespół Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym – Małgorzata Staniszewska; 

5. Zespół Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym – Beata Borowska – 
Podsiadła; 

6. Liceum  Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Wołowie – Katarzyna Łuczak; 

7. Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie – Ewa Budzińska; 

8. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Typu Socjalizacyjnego w Wołowie – Anna 
Janus, 

9. Powiatowy Urząd Pracy w Wołowie – Robert Stępień; 

10. Powiatowe Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołowie – 
Krystyna Adaśko; 

11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie – Małgorzata Tkaczyk; 

12. Powiatowy Ośrodek Wsparcia Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołowie – Ewa 
Bąblińska; 

13. Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie – Henryka Przybyłowicz; 

14. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie – Barbara Żeliźniak; 

15. Zespół Szkół Specjalnych w Lubiążu – Henryka Rewak. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas wykonywania obowiązków kierownika jednostki. 
 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządu Powiatu. 
 

  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2022 r. 

 



Przewodniczący Zarządu: 
 

       Janusz Dziarski ………………………….. 
 

             Członkowie Zarządu: 
 

 Jarosław Iskra ………….……….………… 
 

       Józef Szumilas ….………………………… 
 
                                                                                 Anna Wróbel ….………………..………… 
 
                                       Artur Fojt ….………………..………………                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr …........ Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia     stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Wołowskiego. 

 
 

Zgodnie z uchwałą Nr XLIV/227/21 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 29 grudnia 2021 r., w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego oraz uchwałą Rady 
Powiatu Wołowskiego Nr XLIV/228/21 w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2022 
z dnia 29 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu Wołowskiego został upoważniony do 
przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu uprawnień: 
 do zaciągania w 2022 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

 do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w 
załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Beata Sadowska  



 


